



## TRT Holding af 01.01.17 ApS

Håndværkervej 4  
6270 Tønder  
CVR-nr. 38101730

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.05.2022

---

**Thomas Rosenvold Tygesen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

TRT Holding af 01.01.17 ApS

Håndværkervej 4

6270 Tønder

CVR-nr.: 38101730

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Thomas Rosenvold Tygesen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed ved at eje kapitalandel i andre selskaber samt udlejningsejendom og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 2.758 t.kr. mod et overskud på 1.533 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>76.276</b>	<b>97.340</b>
Af- og nedskrivninger		(60.593)	(60.593)
<b>Driftsresultat</b>		<b>15.683</b>	<b>36.747</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.750.314	1.552.372
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		40.937	0
Andre finansielle omkostninger		(48.925)	(56.063)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.758.009</b>	<b>1.533.056</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	56.500
Overført resultat		2.658.009	1.476.556
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.758.009</b>	<b>1.533.056</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		4.847.881	4.908.474
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.500	0
<b>Materielle aktiver</b>	1	<b>4.919.381</b>	<b>4.908.474</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.709.110	5.459.194
Andre værdipapirer og kapitalandele		790.937	0
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>7.500.047</b>	<b>5.459.194</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.419.428</b>	<b>10.367.668</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.419.428</b>	<b>10.367.668</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.554.067	2.304.151
Overført overskud eller underskud		4.032.555	2.624.860
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	56.500
<b>Egenkapital</b>		<b>7.736.622</b>	<b>5.035.511</b>
Bankgæld		3.611.727	3.562.366
Deposita		30.000	30.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		30.000	30.000
Anden gæld	3	1.011.079	1.709.791
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.682.806</b>	<b>5.332.157</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.682.806</b>	<b>5.332.157</b>
<b>Passiver</b>		<b>12.419.428</b>	<b>10.367.668</b>
Dagsværdioplysninger	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.304.151	2.624.860	56.500	5.035.511
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(56.500)	(56.500)
Øvrige egenkapitalposter	0	(398)	0	0	(398)
Årets resultat	0	1.250.314	1.407.695	100.000	2.758.009
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>3.554.067</b>	<b>4.032.555</b>	<b>100.000</b>	<b>7.736.622</b>

# Noter

## 1 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	5.029.660	0
Tilgange	0	71.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.029.660</b>	<b>71.500</b>
Af- og nedskrivninger primo	(121.186)	0
Årets afskrivninger	(60.593)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(181.779)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.847.881</b>	<b>71.500</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	3.155.043	0
Tilgange	0	750.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.155.043</b>	<b>750.000</b>
Opskrivninger primo	2.304.151	0
Egenkapitalreguleringer	(398)	0
Andel af årets resultat	2.252.976	0
Udbytte	(1.500.000)	0
Dagsværdireguleringer	0	40.937
Tilbageførsel ved afgang	497.338	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.554.067</b>	<b>40.937</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.709.110</b>	<b>790.937</b>

## 3 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Anden gæld i øvrigt	1.011.079	1.709.791
	<b>1.011.079</b>	<b>1.709.791</b>

#### 4 Dagsværdioplysninger

	<b>Andre værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi ultimo	790.937
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	40.937

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for TRT Holding af 01.01.17 ApS's mellemværende med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebreve nom. 3.732 t.kr. i ejendom. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.848 t.kr. pr. 31.12.2021.
